DECRETO Nº113 DE 21 DE  OUTUBRO DE 2002

DECRETA PONTO FACULTATIVO NA SEGUNDA FEIRA, DIA 28 DE OUTUBRO DE 2002.

A SRA.NEOLANGE CULAU BRANDÃO,Prefeita Municipal de Boa Vista do Cadeado , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  que  a próxima segunda feira, dia 28 de outubro de 2002, é comemorado o dia do FUNCIONÁRIO PÚBLICO

DECRETA:

Art 1º-  Ponto Facultativo  para expediente da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado  e demais órgãos Públicos do Município, durante o dia 28 de outubro de 2002.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogando-se as                      disposições em contrário.

              GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO, EM 21 DE OUTUBRO DE 2002.

                                                               NEOLANGE CULAU BRANDÃO

                                                                      PREFEITA MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Tabajara Rosa  de Miranda

Sec. Da Adm. Plan. E Fazenda

ÓRGÃO:01-CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES;

UNIDADE:ORÇAMENTÁRIA 01-CÂMARA MUNICIPAL  DE VEREADORES;

PROJ/ ATIV:2001- MANUTENÇÃO DA ATIVIDADE   LEGISLATIVA

RUBRICA:3.3.90.33.00-PASSAGENS E DESPESA COM LOCOMOÇÃO

VALOR:R$1.500,00

RUBRICA:3.3.90.36.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –PESSOA FÍSICA

VALOR:R$1.000,00

RUBRICA:3.3.90.39.99.02.00-DEMAIS SERVIÇOS

VALOR:R$2.000,00

                                                  TOTAL R$ 4.500,00

Art. 2º- Servirá de recurso o Crédito Suplementar aberto no artigo anterior, a seguinte redução orçamentária:

ÓRGÃO :CÂMARA DE VEREADORES

UNIDADE ORÇ.:CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

PROJ/ ATIV:1001-CONSTRUÇÃO DE SEDE PRÓPRIA/ LEGISLATIVO

RUBRICA:4.4.690.51.00- OBRAS E INSTALAÇÕES

VALOR:R$ 4.500,00

                 TOTAL R$ 4.500,00

Art.3º -Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO EM 21 DE JUNHO DE 2002.

                                                        NEOLANGE CULAU BRANDÃO

                                                        PREFEITA MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE

TABAJARA ROSA DE MIRANDA

SEC.DA ADM. PL.E FZ.